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Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843
z pozniejszymi zmianami) informuje, ze wptynely od Wykonawcédw wnioski o wyjasnienie
tresci  specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia w prowadzonym  postgpowaniu
przetargowym o udzielenie zamdwienia publicznego pn. ,Dostawa biurowych szaf
metalowych do Urzedu Miasta Sieradza”.

Pytanie 1

Prosze o doprecyzowanie zapisu dotyczacego dostawy i roztadunku szaf.

Czy szafy nalezy zlozyé w magazynie UM Sieradz czy tez wnies¢ do konkretnych
pomieszczen, jezeli tak to na ktore pigtra w jakich ilosciach.

Czy nalezy je ustawi¢ w miejscu przeznaczenia.

Udzielenie odpowiedzi na powyzsze pytania ma wpltyw na wartos¢ oferty.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy roztadunku dostawy przez co rozumie si¢ zdjgcie
jednostkowych elementéw wyposazenia z pojazdu na poziom gruntu w miejscu wskazanym
przez Zamawiajgcego. Przy czym z uwagi na ograniczong przestizen oraz mozliwosci
Zamawiajacego roztadunek ma byé roziozony w czasie. Szafy beda bowiem sukcesywnie
odbierane przez 2 pracownikéw Zamawiajgcego i transportowane do miejsca docelowego
przeznaczenia w budynku Urzedu Miasta Sieradza (windg na poziom +1 1 do pomieszczenia
magazynowego). W zwigzku z powyzszym brak mozliwoéci jednorazowego roztadunku
i pozostawienia przedmiotu dostawy, co oznacza konieczno$¢ postoju pojazdu na czas
niezbedny do zabezpieczenia catosci dostawy wewnatrz budynku Zamawiajacego.

Pytanie 2

Zwracam sie z pytaniem: czy jest mozliwo$¢ dostawy samochodem cigzarowym z naczepg
typu TIR o di. 17m, tonazu pow. 10 ton ?

Czy dostawa obejmuje roztadunek i wnoszenie szaf ?

Odpowiedz ‘

Formalnie dojazd pod adres dostawy tj.: plac Wojewodzki 1, 98-200 Sieradz zestawem
o tonazu ponad 7 ton jest zabroniony. Jednak po wczesniejszym ustaleniu terminu dostawy
mozliwe bedzie uzgodnienie z Zarzadcg drogi czasowego zniesienia ograniczenia tonazu
wylgcznie na potrzeby niniejszej dostawy.

Jesli natomiast chodzi o techniczne mozliwoscei wjazdu to szczegdly zawiera szkic sytuacyjny
miejsca dostawy. Wydaje sie¢, ze wszystko zalezy od umiejetnosci kierujgcego pojazdem.
Natomiast informujemy, iz w przeszlosci miaty juz miejsce dostawy wyposazenia pojazdami
typu TIR z naczepg, wskazang przez Zamawiajgcego drogg.



Zalacznik:
Szkic sytuacyjny dojazdu i miejsca roztadunku

Powyzsze wyjasnienia udzielone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamowien
publicznych sg wigzace dla wszystkich zainteresowanych wykonawcow.
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